www.brazcubas.edu.br

Av. Francisco Rodrigues Filho, 1233
08773 380

Mogi das Cruzes SP
T 55 11 4766 4466

Recredenciada pela Portaria Ministerial nº 306, de 02/04/2018, DOU nº 63, de 03/04/202018, seção 1, p. 16.                  1/3

GABINETE DA REITORIA

Portaria G.R. nº 018A/2021

Aprova o Edital de Colação de Grau

para os formandos de 2021.

O Professor Doutor Renato Padovese, Reitor do Centro

Universitário Braz Cubas, no uso das competências e atribuições que lhe conferem

o capítulo IV, seção I, artigo 19, incisos III, do Estatuto, e o capítulo III, seção I,

artigo 13, inciso III, do Regimento Geral, considerando o Plano de Contingência,

em razão da pandemia face ao Covid-19,

RESOLVE

Artigo 1º - Aprovar o Edital de Solenidade de Colação de Grau anexo a

essa Portaria.

Artigo 2º - Esta portaria ratifica às datas de colação publicadas em

Calendário de Solenidade de Colação de Grau, revogadas as

disposições em contrário.

Publique-se.

Mogi das Cruzes, 02 de março de 2021.

Prof. Dr. Renato Padovese
Reitor

www.brazcubas.edu.br

Av. Francisco Rodrigues Filho, 1233
08773 380

Mogi das Cruzes SP
T 55 11 4766 4466

Recredenciada pela Portaria Ministerial nº 306, de 02/04/2018, DOU nº 63, de 03/04/202018, seção 1, p. 16.                  2/3

EDITAL DE SOLENIDADE DE COLAÇÃO DE GRAU DA

CENTRO UNIVERSITÁRIO BRAZ CUBAS - FORMANDOS 2021

O Magnífico Reitor do Centro Universitário Braz Cubas, Prof. Dr. Renato Padovese, no uso das

atribuições institucionais que lhe são conferidas pelo artigo 13 do Regimento Geral deste Centro

Universitário, publica e divulga a listagem de alunos que neste ato Colam o Grau:

Concluintes

QTD IES RGM NOME  CURSO

1 BRAZ CUBAS 141050 N. R. L. P. F. DECORAÇÃO E DESIGN DE INTERIORES

1 BRAZ CUBAS 3750980 A. A. C. CST EM PROCESSOS GERENCIAIS

2 BRAZ CUBAS 3813220 A. C. CST EM PROCESSOS GERENCIAIS

3 BRAZ CUBAS 3718050 A. C. D. S. F. CST EM PROCESSOS GERENCIAIS

4 BRAZ CUBAS 3714320 B. D. A. D. S. CST EM PROCESSOS GERENCIAIS

5 BRAZ CUBAS 3867840 B. D. S. M. CST EM PROCESSOS GERENCIAIS

6 BRAZ CUBAS 3730080 C. D. S. N. CST EM PROCESSOS GERENCIAIS

7 BRAZ CUBAS 3717020 C. M. D. A. CST EM PROCESSOS GERENCIAIS

8 BRAZ CUBAS 3841860 C. M. D. L. S. CST EM PROCESSOS GERENCIAIS

9 BRAZ CUBAS 3705360 C. P. CST EM PROCESSOS GERENCIAIS

10 BRAZ CUBAS 3709690 E. A. F. CST EM PROCESSOS GERENCIAIS

11 BRAZ CUBAS 3725860 E. D. O. V. C. CST EM PROCESSOS GERENCIAIS

12 BRAZ CUBAS 3738470 E. D. S. CST EM PROCESSOS GERENCIAIS

13 BRAZ CUBAS 3714940 E. D. S. S. S. CST EM PROCESSOS GERENCIAIS

14 BRAZ CUBAS 3709890 E. L. D. S. CST EM PROCESSOS GERENCIAIS

15 BRAZ CUBAS 3732290 E. V. D. L. CST EM PROCESSOS GERENCIAIS

16 BRAZ CUBAS 3820050 É. V. D. O. M. CST EM PROCESSOS GERENCIAIS

17 BRAZ CUBAS 3703280 E. V. D. S. R. CST EM PROCESSOS GERENCIAIS

18 BRAZ CUBAS 3736320 F. T. D. S. CST EM PROCESSOS GERENCIAIS

19 BRAZ CUBAS 3723420 G. K. L. P. CST EM PROCESSOS GERENCIAIS

20 BRAZ CUBAS 3727890 G. S. P. B. CST EM PROCESSOS GERENCIAIS

21 BRAZ CUBAS 3706900 H. M. N. CST EM PROCESSOS GERENCIAIS

22 BRAZ CUBAS 3040470 I. C. R. CST EM PROCESSOS GERENCIAIS

23 BRAZ CUBAS 3706500 I. D. P. O. CST EM PROCESSOS GERENCIAIS

24 BRAZ CUBAS 3711570 J. C. D. S. CST EM PROCESSOS GERENCIAIS

25 BRAZ CUBAS 3703200 J. F. A. D. A. CST EM PROCESSOS GERENCIAIS

26 BRAZ CUBAS 3735890 J. L. S. N. CST EM PROCESSOS GERENCIAIS

27 BRAZ CUBAS 3716870 J. N. J. CST EM PROCESSOS GERENCIAIS

28 BRAZ CUBAS 3734050 J. R. C. D. S. CST EM PROCESSOS GERENCIAIS

www.brazcubas.edu.br

Av. Francisco Rodrigues Filho, 1233
08773 380

Mogi das Cruzes SP
T 55 11 4766 4466

Recredenciada pela Portaria Ministerial nº 306, de 02/04/2018, DOU nº 63, de 03/04/202018, seção 1, p. 16.                  3/3

29 BRAZ CUBAS 3740220 J. S. CST EM PROCESSOS GERENCIAIS

30 BRAZ CUBAS 3732350 K. G. B. S. CST EM PROCESSOS GERENCIAIS

31 BRAZ CUBAS 3719600 K. L. M. D. S. CST EM PROCESSOS GERENCIAIS

32 BRAZ CUBAS 3732390 L. D. J. S. CST EM PROCESSOS GERENCIAIS

33 BRAZ CUBAS 3726820 L. D. J. T. CST EM PROCESSOS GERENCIAIS

34 BRAZ CUBAS 3739250 L. D. S. G. CST EM PROCESSOS GERENCIAIS

35 BRAZ CUBAS 3715490 L. F. M. D. S. CST EM PROCESSOS GERENCIAIS

36 BRAZ CUBAS 3544790 L. O. R. CST EM PROCESSOS GERENCIAIS

37 BRAZ CUBAS 3699790 M. C. C. CST EM PROCESSOS GERENCIAIS

38 BRAZ CUBAS 3786490 M. G. R. S. CST EM PROCESSOS GERENCIAIS

39 BRAZ CUBAS 3105760 M. P. D. S. CST EM PROCESSOS GERENCIAIS

40 BRAZ CUBAS 3745030 M. S. D. S. CST EM PROCESSOS GERENCIAIS

41 BRAZ CUBAS 3721100 M. V. D. O. CST EM PROCESSOS GERENCIAIS

42 BRAZ CUBAS 3719290 M. Z. R. D. O. B. CST EM PROCESSOS GERENCIAIS

43 BRAZ CUBAS 3436680 N. G. D. S. R. CST EM PROCESSOS GERENCIAIS

44 BRAZ CUBAS 3718060 P. A. F. C. CST EM PROCESSOS GERENCIAIS

45 BRAZ CUBAS 3189200 P. T. CST EM PROCESSOS GERENCIAIS

46 BRAZ CUBAS 3719590 R. A. A. D. A. CST EM PROCESSOS GERENCIAIS

47 BRAZ CUBAS 3721920 R. D. S. CST EM PROCESSOS GERENCIAIS

48 BRAZ CUBAS 3659370 R. P. D. S. CST EM PROCESSOS GERENCIAIS

49 BRAZ CUBAS 3502120 S. A. D. M. M. CST EM PROCESSOS GERENCIAIS

50 BRAZ CUBAS 3719580 S. F. CST EM PROCESSOS GERENCIAIS

51 BRAZ CUBAS 3766560 S. K. B. D. Q. CST EM PROCESSOS GERENCIAIS

52 BRAZ CUBAS 3800730 T. D. R. C. CST EM PROCESSOS GERENCIAIS

53 BRAZ CUBAS 3743830 U. M. D. S. B. CST EM PROCESSOS GERENCIAIS

54 BRAZ CUBAS 3754370 V. R. E. CST EM PROCESSOS GERENCIAIS

55 BRAZ CUBAS 3729210 W. D. A. A. P. CST EM PROCESSOS GERENCIAIS

Por intermédio do presente edital, dá-se por lavrada a ata de colação de grau, dando

seguimento aos atos operacionais para a emissão dos documentos pertinentes conclusão.

Mogi das Cruzes, 02 de março 2021.

Prof. Dr. Renato Padovese
Reitor